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Stand: 09.12.2024 14:40 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.11.10 Mannschaft Luftgewehr Auflage Herren I

1.11.10 Einzel Luftgewehr Auflage Herren I

1.11.11 Einzel Luftgewehr Auflage Damen I

1.11.20 Einzel Luftgewehr Auflage Schüler I

1.11.21 Einzel Luftgewehr Auflage Schülerinnen I

1.11.30 Einzel Luftgewehr Auflage Jugend männlich

1.11.31 Einzel Luftgewehr Auflage Jugend weiblich

1.11.40 Mannschaft Luftgewehr Auflage Junioren I

1.11.40 Einzel Luftgewehr Auflage Junioren I

1.11.41 Einzel Luftgewehr Auflage Juniorinnen I

1.11.68 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.69 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0

1.11.70 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.70 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.71 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen I

1.11.72 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren II

1.11.73 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen II

1.11.74 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.74 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.75 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen III

1.11.76 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren IV

1.11.77 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV

1.11.78 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren V

1.11.79 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen V
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1009020 SV Hellingst 906,8 66 24

204 Malcher, Johanna 307,5
203 Lütjen, Juliane 303,1
192 Wiechert, Nico 296,2

2  1009020 SV Axstedt 897,0 60 30

202 Jacobs, Sina 308,0
195 Götsche, Rene 303,2
198 Renken, Steffen 285,8

3  1009020 SV Hambergen 896,5 50 40

193 Hofmeister, Kai 302,4
197 Puckhaber, Thimon 302,4
201 Puckhaber, Sandra 291,7



Kreismeisterschaft 2025
07. + 08.12.2024     in Teufelsmoor DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 194 Lühr, Carsten  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 102,5 103,6 104,0 310,1

2 190 Antholz, Niklas  1009... SV Oldendorf 1919 102,0 101,7 102,8 306,5

3 195 Götsche, Rene  1009... SV Axstedt 101,4 100,1 101,7 303,2

4 193 Hofmeister, Kai  1009... SV Hambergen 96,9 102,2 103,3 302,4

5 197 Puckhaber, Thimon  1009... SV Hambergen 101,7 100,1 100,6 302,4

6 196 Müller, Steffen  1009... SV Oldendorf 1919 99,2 99,1 103,3 301,6

7 192 Wiechert, Nico  1009... SV Hellingst 98,8 97,8 99,6 296,2

8 191 Tomfohrde, Nico  1009... SV Giehlermoor 1903 98,3 99,4 97,5 295,2

9 198 Renken, Steffen  1009... SV Axstedt 95,9 92,5 97,4 285,8
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Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 202 Jacobs, Sina  1009... SV Axstedt 102,8 102,1 103,1 308,0

2 204 Malcher, Johanna  1009... SV Hellingst 102,6 100,9 104,0 307,5

3 203 Lütjen, Juliane  1009... SV Hellingst 101,5 101,3 100,3 303,1

4 201 Puckhaber, Sandra  1009... SV Hambergen 98,2 97,4 96,1 291,7

5 205 Busch, Noreen  0902... SV Bornreihe 1919 93,7 95,2 97,8 286,7

6 200 Janßen, Jule  0902... SV Vollersode 96,7 97,1 90,8 284,6

7 199 Janßen, Jana  0902... SV Vollersode 92,4 90,3 90,3 273,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.20

Luftgewehr Auflage Schüler I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 169 Monsees, Nils  1009... SV Hambergen 1909 101,4 97,0 97,1 295,5

2 173 Lütjen, Noah  0902... SV Hellingst 1954 98,2 95,2 94,9 288,3

3 170 Berkemeyer, Noel Luca  1009... SV Hüttenbusch 1904 87,1 89,3 91,4 267,8

4 171 Wehmann, Fynn Alexander  1009... SV Giehlermoor 1903 82,5 87,7 87,6 257,8

5 172 Monsees, Nico  0902... SV Hambergen 1909 78,8 71,6 77,7 228,1
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Ergebnisliste Einzel 1.11.21

Luftgewehr Auflage Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 176 Braun, Fiona  0902... SV Hellingst 1954 98,7 99,2 99,5 297,4

2 174 Berndt, Isabella Marie  1009... SV Hüttenbusch 1904 94,8 95,9 96,3 287,0

3 175 Tietjen, Kaja  1009... SV Hüttenbusch 1904 86,7 94,1 90,9 271,7
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Ergebnisliste Einzel 1.11.30

Luftgewehr Auflage Jugend männlich Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 177 Kühn, Aaron Denis  1009... SV Hambergen 1909 92,0 92,9 92,7 277,6

2 178 Seupt, Linus  0902... SV Giehlermoor 1903 84,5 77,2 69,3 231,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.31

Luftgewehr Auflage Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 180 Dürrkopp, Johanna  1009... SV Axstedt 1952 99,8 100,0 102,4 302,2

2 179 Schlüter, Dana  1009... SV Hellingst 1954 97,2 100,9 97,5 295,6

3 182 Kemmer, Sophie  0902... SV Axstedt 1952 93,6 97,6 95,4 286,6

4 181 Seupt, Isa  0902... SV Giehlermoor 1903 83,4 85,8 77,1 246,3
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.40

Luftgewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1009020 SV Axstedt 901,3 60 30

188 Zafeiropoulou, Nikoleta 308,2
189 Zafeiropoulou, Rafaela 304,4
185 Detels, Timo 288,7



Kreismeisterschaft 2025
07. + 08.12.2024     in Teufelsmoor DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.40

Luftgewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 184 Bernett, Karl-Friedrich  1009... SV Hambergen 1909 97,8 97,4 97,5 292,7

2 185 Detels, Timo  1009... SV Axstedt 95,1 97,8 95,8 288,7

3 183 Blümel, Benedikt  1009... SV Hambergen 1909 96,2 95,3 95,7 287,2
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Ergebnisliste Einzel 1.11.41

Luftgewehr Auflage Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 188 Zafeiropoulou, Nikoleta  1009... SV Axstedt 102,1 102,6 103,5 308,2

2 189 Zafeiropoulou, Rafaela  1009... SV Axstedt 101,4 102,8 100,2 304,4

3 187 Wiechert, Fenja-Lia  1009... SV Hellingst 1954 99,8 100,4 98,4 298,6

4 186 Kock, Leya-Julie  0902... SSC Freißenbüttel 1964 97,7 99,3 99,3 296,3



Kreismeisterschaft 2025
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1009020 SV Bornreihe 845,6 20 40 30

212 Semken, Annika 301,9
210 Knoblauch, Verena 284,8
207 Kück, Manon 258,9
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Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 211 Ehlers, Nadine  1009... SV Hambergen 1909 100,6 102,8 101,5 304,9

2 206 Knoop, Monja  1009... SV Hellingst 1954 101,5 102,2 100,7 304,4

3 212 Semken, Annika  1009... SV Bornreihe 102,2 98,1 101,6 301,9

4 208 Stelljes, Nadine  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 95,9 98,9 101,1 295,9

5 209 Wehmann, Jenny  1009... SV Giehlermoor 1903 96,4 96,8 95,0 288,2

6 210 Knoblauch, Verena  1009... SV Bornreihe 91,4 97,2 96,2 284,8

7 207 Kück, Manon  1009... SV Bornreihe 85,8 84,4 88,7 258,9
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1009020 SV Axstedt 925,3 Ringe 89 1

219 Fuhrken, Gerhard 311,1
227 Lüllmann, Thomas 307,6
232 Hölling, Susanne 306,6

2  1009020 SV Hellingst 907,9 Ringe 72 18

220 Semisch, Daniel 303,5
234 Brünjes, Ursula 303,3
229 Czerwonka, Harry 301,1

3  1009020 SV Oldendorf 889,7 Ringe 25 65

221 Antholz, Anke 299,9
235 Suhling, Karin 295,4
223 Zittlau, Andrea 294,4

4  1009020 SV Hambergen 885,6 Ringe 22 68

231 Sombetzki-Kremkow, Horst 302,5
233 Sombetzki, Andrea 292,9
226 Naujoks, Mirelle 290,2
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Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 217 Böttner, Hans-Jürgen  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 105,6 106,0 102,6 314,2

2 219 Fuhrken, Gerhard  1009... SV Axstedt 103,4 104,3 103,4 311,1

3 220 Semisch, Daniel  1009... SV Hellingst 100,4 100,5 102,6 303,5

4 216 Brünjes, Carsten  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 101,0 102,1 99,4 302,5

5 214 Knoop, Thorsten  1009... SV Hellingst 1954 98,0 99,9 98,7 296,6

6 213 Monsees, Andreas  1009... SV Bornreihe 1919 100,0 97,7 98,4 296,1

7 215 Kück, Thorsten  1009... SV Bornreihe 1919 96,7 93,3 95,3 285,3

8 218 Naujoks, Jens  1009... SV Hambergen 1909 83,4 93,3 87,1 263,8
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Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 225 Kück, Dörthe  1009... SV Vollersode 102,8 103,8 102,4 309,0

2 224 Lüllmann, Frauke  1009... SV Axstedt 1952 104,1 100,7 100,2 305,0

3 221 Antholz, Anke  1009... SV Oldendorf 98,1 97,4 104,4 299,9

4 222 Schumacher, Sandra  1009... SV Giehlermoor 1903 96,5 99,9 100,9 297,3

5 223 Zittlau, Andrea  1009... SV Oldendorf 100,0 96,2 98,2 294,4

6 226 Naujoks, Mirelle  1009... SV Hambergen 94,4 96,6 99,2 290,2
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Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 227 Lüllmann, Thomas  1009... SV Axstedt 101,2 104,4 102,0 307,6

2 155 Fedderwitz, Herbert  1009... SV Vollersode 102,1 100,7 102,4 305,2

3 231 Sombetzki-Kremkow, Horst  1009... SV Hambergen 97,9 101,5 103,1 302,5

4 229 Czerwonka, Harry  1009... SV Hellingst 100,3 102,1 98,7 301,1

5 228 Schindler, Uwe  0902... SV Hellingst 1954 95,7 99,0 99,6 294,3

6 230 Stelljes, Henry  1009... SV Giehlermoor 1903 94,9 95,5 94,8 285,2



Kreismeisterschaft 2025
07. + 08.12.2024     in Teufelsmoor DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 232 Hölling, Susanne  1009... SV Axstedt 102,6 99,9 104,1 306,6

2 234 Brünjes, Ursula  1009... SV Hellingst 99,2 102,6 101,5 303,3

3 235 Suhling, Karin  1009... SV Oldendorf 98,1 97,8 99,5 295,4

4 233 Sombetzki, Andrea  1009... SV Hambergen 97,8 97,9 97,2 292,9
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1009020 SV Hambergen 1 934,3 Ringe 90

236 Gerdes, Rainer 314,4
248 Wendelken, Ursel 312,6
247 Gerdes, Gabriele 307,3

2  1009020 SGem Teufelsmoor 1 932,2 Ringe 90

252 Schade, Marita 313,7
259 Hölling, Berthold 309,8
262 Sussmann, Uwe 308,7

3  1009020 SGem Teufelsmoor 2 928,9 Ringe 80 10

241 Herrmann, Alfred Thomas 314,7
251 Tienken, Edith 308,4
253 Lühr, Ingelore 305,8

4  1009020 SV Hellingst 913,9 Ringe 84 6

258 Finck, Harald 305,5
260 Wiebusch, Manfred 304,6
263 Ehlers, Carl-Heinz 303,8

5  0902031 Wallhöfener SV 1 905,6 Ringe 60 30

255 Neske, Inge 306,8
266 Bartsch, Ralph 301,8
238 Mollenhauer, Werner 297,0

6  1009020 SV Hambergen 2 895,2 Ringe 60 30

243 Bojack, Bernd 299,0
245 Puckhaber, Martin 298,3
256 Bojack, Karin 297,9

7  1009020 SV Giehlermoor 893,2 Ringe 45 45

267 Busch, Heinz 300,6
250 Burfeind, Anke 296,3
246 Gerken, Brunhilde 296,3



KM 2025 Luftgewehr Auflage Stand: 09.12.2024,14:39 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

8  1009020 Wallhöfener SV 2 837,3 Ringe 10 45 35
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Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 241 Herrmann, Alfred Thomas  1009... SGem Teufelsmoor 2 105,9 103,7 105,1 314,7

2 236 Gerdes, Rainer  1009... SV Hambergen 1 105,4 104,2 104,8 314,4

3 240 Puckhaber, Heino  1009... SV Axstedt 1952 102,3 101,9 103,1 307,3

4 244 Kück, Hartmut  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 99,1 100,0 101,6 300,7

5 243 Bojack, Bernd  1009... SV Hambergen 2 99,2 100,0 99,8 299,0

6 245 Puckhaber, Martin  1009... SV Hambergen 2 100,2 100,2 97,9 298,3

7 238 Mollenhauer, Werner  0902... Wallhöfener SV 1 101,4 97,9 97,7 297,0

8 237 Neske, Carsten  1009... Wallhöfener SV 2 101,9 96,9 96,9 295,7

9 242 Wellbrock, Herbert  1009... SV Giehlermoor 1903 94,6 92,0 97,9 284,5
10 239 Krentzel, Gerd  0902... SV Hüttenbusch 1904 92,9 96,0 85,4 274,3
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Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 252 Schade, Marita  1009... SGem Teufelsmoor 1 104,9 104,9 103,9 313,7

2 248 Wendelken, Ursel  1009... SV Hambergen 1 104,4 104,2 104,0 312,6

3 251 Tienken, Edith  1009... SGem Teufelsmoor 2 102,4 103,6 102,4 308,4

4 247 Gerdes, Gabriele  1009... SV Hambergen 1 101,6 103,7 102,0 307,3

5 255 Neske, Inge  0902... Wallhöfener SV 1 103,0 102,3 101,5 306,8

6 253 Lühr, Ingelore  1009... SGem Teufelsmoor 2 98,9 103,4 103,5 305,8

7 257 Semken, Waltraud  1009... SV Bornreihe 1919 101,0 102,7 97,2 300,9

8 256 Bojack, Karin  1009... SV Hambergen 2 101,0 100,1 96,8 297,9

9 250 Burfeind, Anke  1009... SV Giehlermoor 98,8 98,3 99,2 296,3
10 246 Gerken, Brunhilde  1009... SV Giehlermoor 99,5 100,7 96,1 296,3
11 249 Meyerhoff, Helga  1009... SV Hambergen 1909 96,7 98,1 96,2 291,0
12 254 Bonaker, Siglinde  1009... Wallhöfener SV 2 88,5 89,5 85,1 263,1
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Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 259 Hölling, Berthold  1009... SGem Teufelsmoor 1 104,0 103,5 102,3 309,8

2 262 Sussmann, Uwe  1009... SGem Teufelsmoor 1 102,3 102,2 104,2 308,7

3 258 Finck, Harald  1009... SV Hellingst 102,5 99,4 103,6 305,5

4 260 Wiebusch, Manfred  1009... SV Hellingst 100,8 102,3 101,5 304,6

5 263 Ehlers, Carl-Heinz  1009... SV Hellingst 101,5 100,7 101,6 303,8

6 261 Bonaker, Reinhard  1009... Wallhöfener SV 1913 84,0 93,5 87,1 264,6
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Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 264 Krentzel, Helga  0902... SV Hüttenbusch 1904 88,2 85,9 83,1 257,2
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Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 266 Bartsch, Ralph  0902... Wallhöfener SV 1 96,3 102,6 102,9 301,8

2 267 Busch, Heinz  1009... SV Giehlermoor 99,9 100,8 99,9 300,6

3 265 Lütjen, Erich  1009... Wallhöfener SV 1913 92,1 92,8 90,5 275,4
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Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 09.12.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 268 Lütjen, Anita  1009... Wallhöfener SV 2 84,8 97,9 95,8 278,5


